
WÓJT GMINY
WILKOWICE

KSP.0541.1. 2023

Zarządzenie nr 12/2024
Wójta Gminy Wilkowice

z dnia 19 stycznia 2024 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej
do rozstrzygnięcia konkursu pn. "Zero Waste w Gminie Wilkowice"

Na podstawie art. 7 ust. l pkt l i 18 oraz art. 31 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2023 r. póz. 40 ze zm.)

Zarządzam, co następuje:

§1
Powołanie komisji konkursowej w składzie:

l. Przewodniczący Komisji: Elżbieta Fabirkiewicz
2. Członek Komisji: Marek Zborowski
3. Członek Komisji: Beata Lipart
4. Członek Komisji: Katarzyna Cendrzak

§2
Zadaniem komisji konkursowej jest dokonanie oceny prac zgłoszonych do konkursu oraz
wyłonienie zwycięzców.

§3
Wykonanie Zarządzenia powierza się Pracownikom Referatu Strategii i Promocji Gminy Wilkowice.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

dr inż. Janusz Zemanek


